
UCHWAŁA NR VI/133/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr IV/81/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 lipca 2024 r. w sprawie 
udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze województwa 
wielkopolskiego 

 
Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 
z 2022, poz. 840 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały nr XLVIII/952/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie: określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych lub 
znajdujących się na obszarze województwa wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 r. poz. 9934) 
zmienionej uchwałą nr LIII/1057/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2023 r. (Dz. Urz. 
Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 5944), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 
W uchwale nr IV/81/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze województwa wielkopolskiego wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) w załączniku numer 1: 

a) pozycja o numerze 43 otrzymuje brzmienie: 
Lp. Tytuł oferty / Oferent  Status  Kwota 

wnioskowana  
Ocena 
formalna  

Kwota 
proponowana  

Ocena 
merytoryczna  

Kwota 
dofinansowania  

Uwagi  

43  Wzmocnienie i 
zabezpieczenie 
konstrukcji więźby 
dachowej Pałac 
Żegocin - Odrębna 
część środkowa 
budynku z roku ok. 
1790: w obrębie jej 
głównego przekroju 
Biuro Usługowo-
Księgowe "Dekret" 
Ilona Szymonek  

Złożona  72 798,03 zł Pozytywna  35 000,00 zł Pozytywna 
9,3 

35 000,00 zł  pleszewski/ 
Czermin  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 343A9AF1-0899-476F-95B3-518AD7C2993C. Uchwalony Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 343A9AF1-0899-476F-95B3-518AD7C2993C. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do uchwały Nr VI/133/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 października 2024 r. 

Uchwałą nr XLVIII/952/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. zmienioną 
uchwałą nr LIII/1057/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2023 r. określono zasady 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków położonych lub znajdujących się na obszarze województwa 
wielkopolskiego. Zgodnie z § 8 ust. 1 ww. uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego dotacje 
przyznaje, na wniosek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, Sejmik Województwa Wielkopolskiego 
w formie uchwały, w której określa się: beneficjenta otrzymującego dotację; wykaz prac i robót 
budowlanych przy obiekcie zabytkowym, na które przyznano dotację; gminę i powiat; kwotę przyznawanej 
dotacji. 

Na podstawie wniosku złożonego przez Biuro Usługowo-Księgowe "Dekret" Ilona Szymonek został 
zmieniony zakres zadania wraz z tytułem oferty. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 343A9AF1-0899-476F-95B3-518AD7C2993C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/133/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


